[image: image1.wmf]
ДЕПАРТАМЕНТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

АДМИНИСТРАЦИИ ВОЛГОГРАДА

Краснооктябрьское территориальное управление

ПРИКАЗ

от    «27» января 2016 года                                                                            №   39
	О временной приостановке учебных занятий в муниципальных образовательных учреждениях Краснооктябрьского района Волгограда, реализующих программы начального общего, основного общего, среднего общего, дополнительного образования

На основании приказа департамента по образованию администрации Волгограда  от 27.01.2016 № 45 «О приостановке учебных занятий для обучающихся 1-11 классов муниципальных образовательных учреждений Волгограда»
П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Приостановить учебные занятия в муниципальных образовательных учреждениях Краснооктябрьского района Волгограда, реализующих программы начального общего, основного общего, среднего общего, дополнительного образования на период с 28 января 2016 года по 07 февраля 2016 года включительно.

2. Руководителям подведомственных муниципальных образовательных учреждений:

2.1. Обеспечить в подведомственном образовательном учреждении принятие мер, регламентированных разделом IX санитарно-эпидемиологических правил СП 3.1.2.3117-13 «Профилактика гриппа и  других острых респираторных вирусных инфекций».

2.2. Запретить проведение массовых мероприятий для обучающихся на период введения ограничительных мероприятий на территории Волгограда.

3. Руководителям подведомственных муниципальных дошкольных образовательных учреждений усилить контроль за соблюдением санитарно-эпидемиологических и противоэпидемиологических режимов в подведомственном учреждении.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела общего, дополнительного и дошкольного образования территориального управления Шабес Н.Н.

Начальник
территориального управления

П.В. Свиридов
Согласовано:

Ведущий юрисконсульт МКУ Центр

________________ Е.В. Лапухина

Приказ подготовил:

Начальник отдела общего, дополнительного

и дошкольного образования

________________Н.Н. Шабес

Разослано: в дело, Н.Н.Шабес, ОУ.

С приказом ознакомлен:

	МОУ
	Ф.И.О. руководителя
	подпись
	МОУ
	Ф.И.О. руководителя
	подпись

	СШ № 2

	детский сад № 60

	СШ № 5

	детский сад № 96

	СШ № 13

	детский сад № 128

	СШ № 16

	детский сад № 146

	СШ № 20

	детский сад № 165

	СШ № 30

	детский сад №174

	СШ № 32

	детский сад № 178

	СШ № 34

	детский сад № 200

	СШ № 35

	детский сад № 226

	СШ № 49

	детский сад № 230

	СШ № 72

	детский сад № 235

	СШ № 76

	детский сад № 236

	СШ № 78

	детский сад № 247

	СШ № 91

	детский сад № 253

	СШ № 92

	детский сад № 271

	СШ № 95

	детский сад № 273

	СШ № 98

	детский сад № 283

	гимназия №12

	детский сад № 286

	гимназия №14

	детский сад № 291

	Лицей № 2

	детский сад №294

	школа-интернат

	детский сад № 314

	ВШ № 17

	детский сад № 329

	ДЮЦ

	детский сад № 345

	ЦРР № 3

	детский сад № 357

	ЦРР № 4

	детский сад № 373

	детский сад № 9

	детский сад № 375

	детский сад № 41

	детский сад № 379

	детский сад № 59

	детский сад № 386

PAGE
1